而未将“电子加密响应文件”成功上传至“广西政府采购云平台”的，投标无效。

8

截标时间：2025 年 12 月 22 日上午 9 时 00 分

磋商时间：2025 年 12 月 22 日上午 9 时 00 分截标后

磋商地点：通过广西政府采购云平台实行在线磋商。

注：供应商必须派授权代表远程参与磋商活动，并保证其授权代表电话畅通、网络在线。

在评审结束前应当确保授权代理始终在岗，磋商过程中的澄清及报价等工作将以网络形式

进行。如因为供应商的通信或网络原因造成的磋商失误，责任由供应商自行承担。

9 评标办法：综合评分法

10

采购预算价：人民币叁佰零捌万伍仟伍佰柒拾肆元陆角伍分（¥3085574.65 元）。

供应商报价不可超过采购预算价，否则，视为投标无效。

11

评标结果公示：在评标结束后两个工作日内，在 http：//www.ccgp.gov.cn（中国政府采

购网）、http：//www.ccgp-guangxi.gov.cn/（广西壮族自治区政府采购网）、http：

//zfcg.czj.gxgg.gov.cn/（贵港市政府采购网）、全国公共资源交易平台(广西.贵

港)http：//ggzy.jgswj.gxzf.gov.cn/ggggzy/公示评标结果。

12 履约保证金：无。

[...]

成交供应商并签订采购合同，也可以重新开展采购活动。拒绝签订采购合同的成交供应商不得参加对该项

目重新开展的采购活动。

33.4 根据《中华人民共和国政府采购法》第五十条规定，采购人应当自采购合同签订之日起 2 个工作

日内，将采购合同在指定的媒体上公告，但采购合同中涉及国家秘密、商业秘密的内容除外。

34．履约保证金：无。

九、其他事项

35．招标代理服务费

本项目的招标代理服务费根据广西壮族自治区工程建设其他费用定额|桂建标〔2018〕37 号进行计取，

招标代理服务费金额为人民币壹万伍仟柒佰伍拾肆元整（￥15754.00）。方式为由成交人向采购代理机构

在领取成交通知书时一次性支付。

采购代理费收取银行账户：

账户名称：广西圣元达工程咨询有限公司

账户号码：800134376688991

开户银行：广西北部湾银行股份有限公司贵港市港南支行

36．解释权

本竞争性磋商采购文件是根据《中华人民共和国政府采购法》、《政府采购竞争性磋商采购方式管理

暂行办法》、《财政部关于政府采购竞争性磋商采购方式管理暂行办法有关问题的补充通知》及根据国际

惯例编制，解释权属本采购代理机构。

37.其他事项

37.

[...]

工图纸和工程量清单包含的施工建设内容。甲方提供的材料为:编织袋。

计划开工时间：2025 年 12 月下旬。

合同履约期限：工期为 50 日历天。

质量标准：符合工程施工质量验收规范标准，符合国家、行业、地方现行颁布的建筑与安装工程质量

验收标准及规范要求，满足设计文件及合同约定的技术要求和质量标准。

竞标范围：按照本项目控制要求结合现状条件进行工程测量、按采购文件要求及施工图纸和工程量清

单包含的施工建设内容。

安全目标：无安全生产责任事故。

计税方式：本项目采用简易计税法。

采购预算价：人民币叁佰零捌万伍仟伍佰柒拾肆元陆角伍分（¥3085574.65 元）。

二、付款方式：

预付款支付比例或金额：合同价款的 10%

进度款支付：（1）进度款支付方式：项目竣工验收合格后支付合同价的 80%（按单项工程验收、支付）。

（2）工程结算经审核后，工程款支付至结算总价的 97%（不得低于 97%）。发包人按工程价款结算总额的 3%

（最高不超过 3%）预留工程质量保证金。（3）合同约定的工程质量缺陷责任期（最长不超过 2 年）满后由

承包人向发包人提出返还保证金的申请，发包人在接到承包人返还保证金申请后，于 14 天内会同承包人按

照合同约定的内容进行核实。如无异议，发包人在核实后 14 天内将保证金返还承包人，逾期未返还的，依